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Til medlemmene 
 
INVITASJON TIL TUR MED D/S BØRØYSUND TORSDAG 4. JUNI KL. 17.00 

Vi arrangerer tur med D/S Børøysund for klubbens medlemmer—denne gang i samarbeide 
med seniorgruppen i Siemens. Vi avgår fra nordre kai ved Akershusfestningen kl. 17.00 
(presis) og seiler rundt øyene i fjorden. Turen tar ca. fire timer. Ta gjerne med dere kona eller 
en venn! 
 
Det er ikke mulig å parkere på kaia så ta kollektivt. Du kan ta T-bane, trikk eller buss til Na-
sjonalteateret og spasere derfra på noen minutter, eller trikk 12 til Kontraskjæret som ligger 
like ved kaia.  
 
Det blir pølser å kose seg med. Drikkevarer må dere ta med selv! 
 
Det er viktig å gi tilbakemelding til meg om dere ønsker å være med. 
 
Jan Wellén 

Klubbens fotoside: www.pbase.com/maritimmodellklubb - passordet er maritim 



REFERAT FRA ÅRSMØTE/KLUBBMØTE 18. MARS 2026 

11 medlemmer møtte. 
 
Formann Jan Wellén ønsket velkommen. 
 
Årsberetning og regnskap samt revisors rap-
port ble lagt frem og godkjent av møtet. 
 
Møtet besluttet å redusere møtefrekvensen til 
fire ganger i året. 
 
Martin Gulliksen valgte å ikke ta gjenvalg 
som sekretær denne gang, så det ble noen om-
rokkeringer i styret som følge av dette. Styret 
vil i det neste året dermed bestå av: 
 
Formann: Jan Wellén 
Nestformann: Iver Iversen 
Kasserer: Jens Framnes 
Sekretær: Ståle Sannerud 
Styremedlem: Einar Åvreberg 
 
Vi takker Martin for god innsats gjennom 
mange år! 
 
Medlemskontingenten forblir kr 175,- pr år. 
 
Med årsmøtet overstått gikk vi over på den 
normale møteaktiviteten. Her må nypåtrop-
pet sekretær tilstå at han ikke husket på å få 
merket av hvem som hadde med seg modeller 
på møtet, så hvem som har bygd hva må for-
bli usagt! (Kontakt meg gjerne dersom du 
hadde med deg noe så jeg kan få oppdatert 
informasjonen på fotosiden vår i ettertid.) 
 
Det var noen knasende fine modeller å se på 
møtet denne gangen! 
 
Vi hadde en modell av Tyne-slepebåten Joff-
re, et byggesett fra Caldercraft, pent bygd, i 
skala 1:48. Modellen har plastskrog og er be-
regnet på radiostyring. Det var mye blyballast 
som skulle til for å få den til å flyte på riktig 
vannlinje! Modellen ble kjøpt inn på ærverdi-
ge Modell-Hobby i sin tid, motoren er senere 
innkjøpt fra Kina, lanternene er utstyrt med 
LED-belysning. Små figurer av mannskapet 
fulgte med byggesettet, noe vi ikke ser så of-
te!  Dekket på modellen har påtrykt planke-

mønster, mens sidene på styrehuset er dekket 
med trykt pappfolie. 
 
Videre hadde vi en veldig fin modell i 1:50 
skala av en statenjacht fra 1600-tallet, et de-
korativt lite enmastet fartøy. Dette er et byg-
gesett fra den ikke veldig kjente produsenten 
Kolderstok i Nederland (navnet betyr for øv-
rig ”kullerstokk”, altså pinnen man styrer roret 
med når man ikke har funnet opp skipsrattet 
enda).  Nydelig arbeide rund baut, veldig fin 
rigg. Settet var bygget nokså rett ut av esken 
og jeg må bare si at eskene har blitt mye 
bedre med årene! 
 
Samme modellbygger hadde også med seg en 
snerten liten sak til, en modell av storbåten 
fra Boudriots velkjente ”74-kanoners skip”, 
altså en fransk storbåt fra ca. 1780, vel også 
den i 1:48 skala eller noe veldig nær. Dette var 
også et byggesett av for meg ukjent fabrikat, 
bygger kommenterte at materialene i settet 
ikke var all verden og at han hadde skiftet ut 
en god del men resultatet var upåklagelig. Å 
lage en modell av en åpen småbåt (for gitte 
verdier av ”små”) i umalt treverk er ikke noe 
for sarte sjeler! Gjør du noe feil, vel, det sy-
nes. Denne modellen var en fryd for øyet, og 
mye mer kompleks og detaljrik enn man 
skulle tro før man så nøyere etter. 
 
Bilder av modellene finner du på vår fotoside: 
pbase.com/maritimmodellklubb/202603 
 
Referat: Ståle Sannerud 


